



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Superbudene ApS

Industrivej 44, 2, 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 65 21 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.



Ayhan Firat  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Superbudene ApS  
Industrivej 44, 2  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26 65 21 38  
Stiftet: 14. juni 2002  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

**Direktion**

Ilhan Firat, Direktør

**Revision**

Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

**Dattervirksomheder**

Chilimili ApS, København  
Superbring ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed med investering i de 100 % ejede datterselskaber Chilimili ApS og Superbring ApS.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i en årrække realiseret skattemæssige underskud og har på baggrund heraf et skatteaktiv på 222 t.kr. pr. 31. december 2015, svarende til skattemæssige underskud på 980 t.kr. Skatteaktivet er indregnet med en skattesats på 22 %. Værdien af det indregnede skatteaktiv er behæftet er behæftet med usikkerhed, idet det afhænger af resultaterne i de sambeskattede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Selskabets kapitalforhold

Selskabets egenkapital er negativ med 1.954 t.kr. pr. 31. december 2015. Det er ledelsens forventning, at den negative egenkapital vil blive reetableret via de tilknyttede virksomheders driftsindtjening eller om nødvendigt tilføre selskabet ny kapital. Ledelsen i de tilknyttede virksomheder har iværksat tiltag til reduktion af omkostninger, der vil udmønte sig i en forbedret indtjening i de kommende år.

Selskabet anses for at have tilstrækkelig likviditet til at kunne finansiere driften i 2016.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.883</b>	<b>-32</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.789	132
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-192
2 Øvrige finansielle omkostninger	-121.239	-112
<b>Resultat før skat</b>	<b>-122.333</b>	<b>-204</b>
3 Skat af årets resultat	31.927	32
<b>Årets resultat</b>	<b>-90.406</b>	<b>-172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-90.406	-172
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-90.406</b>	<b>-172</b>





## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.086.428	1.064
	Deposita	49.200	49
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.135.628	1.113
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.135.628</b>	<b>1.113</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	222.558	191
	Tilgodehavender i alt	222.558	191
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>222.558</b>	<b>191</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.358.186</b>	<b>1.304</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
7	Selskabskapital	276.741	277
8	Overført resultat	-2.230.983	-2.140
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.954.242</b>	<b>-1.863</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	75.212	135
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.040	28
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.020.818	2.883
	Anden gæld	189.358	121
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.312.428	3.167
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.312.428</b>	<b>3.167</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.358.186</b>	<b>1.304</b>
9	Eventualposter		



## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabet har et skatteaktiv på 222 t.kr. pr. 31. december 2015, svarende til skattemæssige underskud på 980 t.kr. Værdien af skatteaktivet er behæftet med usikkerhed, idet det afhænger af resultaterne i de sambeskattede selskaber.		
Ledelsen forventer væsentlige skattepligtige indtægter i de sambeskattede selskaber i de kommende år og skatteaktivet er derfor fuldt indregnet i regnskabsåret med en skattesats på 22 %.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	105.997	90
Andre finansielle omkostninger	15.242	22
	<u>121.239</u>	<u>112</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-31.927	-32
	<u>-31.927</u>	<u>-32</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2015	300.000	300
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>300.000</u>	<u>300</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-300.000	-300
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u>-300.000</u>	<u>-300</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	149.100	149
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>149.100</b>	<b>149</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-149.100	-149
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-149.100</b>	<b>-149</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	250.000	2.549
Afgang i årets løb	0	-2.299
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>250.000</b>	<b>250</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	813.639	-1.617
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	2.299
Årets regulering	22.789	132
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>836.428</b>	<b>814</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.086.428</b>	<b>1.064</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Chilimili ApS	København	100 %
Superbring ApS	København	100 %
<b>7. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar 2015	276.741	277
	<b>276.741</b>	<b>277</b>



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-2.140.577	-1.968
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-90.406</u>	<u>-172</u>
	<u><b>-2.230.983</b></u>	<u><b>-2.140</b></u>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


